
—> OBSAH

i

Sázka na levnou lidskou práci 
není model pro budoucností

Svět se mění, umělá inteligence a automatizovrfhé 
systémy budou nahrazovat lidskou pracovní sílu nejen 
v nekvalifikovaných pozicích, ale i tam. kde ^i to dnes 
ještě neumíme úplně představit. Podle тя^Щ^е firmy 
OKJÁMta^i^M^chala Jelínka nejde o žádftojS^^de 

j(P %, o budoucnost v řádu pár lotl^IVB|PPr.

. Chytrá města
' ’ ..^ irij
Chytré telefony, hodinky,..áiitomobily/domácnos- Sí 

: 11. Td vsß ;i miiol)(‘in víct' se skloiihj (:lnl)ro,m;uI\

% V chyt rá pulsující mčsta. která budou symbolem 
..V prosperity, př^ežitostí a udržitelného í^zvojeř^ .

' JaJk budou vypadat a jak secT»«a*v nich budě žít? /

MANUÁL INVESTORA MANUÁL INVESTORA

Investiční průvodce 2017

MANUÁL INVESTORA

Rozhovor se Štěpánem Pírkem 
z fondu Bohemian Empire

Zlatý věk podnikání, 
ci globální recese?

Co mohou trhy očekávat od prezidenta 
Trumpa? Jak ovlivní jeho působení 

ekonomiku? Mají se investoři obávat 
budoucnosti? Bude opravdu natolik 

nevypočitatelným prezidentem, 
jak mnozí varují?

Retro ikony •
*

Existuje celá řada vzácných aut, která představují . 
výborně investované peníz’e. My vám však představíme 
dva úžasné kousky, které vedle investiční royiny přin^j 

špjí výjimečné svezení’ ’
эуту prm^^

#
• •

• - "

MANUÁL INVESTORA

Netradiční zhodnocení peněz? 
Investujte do veteránů

68

6


